
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 주거환경개선
단위: 주민정주환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 37,922,302 37,309,444 612,858

국          1,769,130 1,769,130 0

광          9,583,000 9,056,000 527,000

특            700,000 700,000 0

도          1,840,239 1,838,947 1,292

군         24,029,933 23,945,367 84,566

주거환경개선 1,893,425 1,518,425 375,000

도            180,000 0 180,000

군          1,713,425 1,518,425 195,000

주민정주환경조성 840,000 480,000 360,000

도            180,000 0 180,000

군            660,000 480,000 180,000

한옥 보존·건립 지원 360,000 0 360,000

도            180,000 0 180,000

군            180,000 0 180,000

402 민간자본이전 360,000 0 360,000

도            180,000 0 180,000

군            180,000 0 180,000

01 민간자본보조 360,000 0 360,000

  ○한옥건립지원               360,000                  0          360,000  40,000,000원 * 9동

도            180,000 0 180,000

군            180,000 0 180,000

마을공동이용시설사업 817,123 802,123 15,000

마을공동이용시설 보수 183,123 168,123 15,000

402 민간자본이전 60,000 45,000 15,000

01 민간자본보조 60,000 45,000 15,000

  ○시종와우리 화정동마을 회관정비(주민생활지
    원과 사회단체지원에서)                15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1식

도시개발 30,210,929 30,223,071 △12,142

국            750,000 750,000 0

광          9,533,000 9,006,000 527,000

특            700,000 700,000 0

도            676,763 1,105,471 △428,708

군         18,551,166 18,661,600 △110,434

도시계획 수립 2,466,348 2,166,348 300,000

도            351,000 291,000 60,000

군          2,115,348 1,875,348 240,000

지구단위계획 수립 1,496,348 1,196,348 300,000

도             60,000 0 60,000

군          1,436,348 1,196,348 240,000

207 연구개발비 1,050,000 750,000 300,000

도             60,000 0 60,000

군            990,000 750,000 240,000

01 연구용역비 1,050,000 750,000 300,000
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부서: 도시개발과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○대학주변정비사업관리계획 변경용역
              300,000                  0          300,000      300,000,000원 * 1식

도             60,000 0 60,000

군            240,000 0 240,000

농촌마을종합개발사업 8,384,287 7,631,429 752,858

광          5,869,000 5,342,000 527,000

도            125,763 114,471 11,292

군          2,389,524 2,174,958 214,566

용두레권역 농촌마을 종합개발사업 2,317,143 1,564,285 752,858

광          1,622,000 1,095,000 527,000

도             34,756 23,464 11,292

군            660,387 445,821 214,566

401 시설비및부대비 8,342 5,632 2,710

광              5,840 3,943 1,897

도                124 84 40

군              2,378 1,605 773

03 시설부대비 8,342 5,632 2,710

  ○용두레 농촌마을종합개발사업 시설부대비
                8,342              5,632            2,710      경정 8,342,000원 * 1식

광              5,840 3,943 1,897

도                124 84 40

군              2,378 1,605 773

402 민간자본이전 2,308,801 1,558,653 750,148

광          1,616,160 1,091,057 525,103

도             34,632 23,380 11,252

군            658,009 444,216 213,793

02 민간대행사업비 2,308,801 1,558,653 750,148

  ○용두레 농촌마을종합개발사업
            2,028,801          1,278,653          750,148      경정 2,028,801,000원 * 1식

광          1,420,160 895,057 525,103

도             30,432 19,180 11,252

군            578,209 364,416 213,793

학산면소재지 마을종합개발사업 1,930,000 1,930,000 0

광          1,351,000 1,351,000 0

도             28,950 28,950 0

군            550,050 550,050 0

401 시설비및부대비 1,022,500 1,930,000 △907,500

광            715,750 1,351,000 △635,250

도             15,337 28,950 △13,613

군            291,413 550,050 △258,637

01 시설비 1,009,376 1,923,076 △913,700

  ○[시설비]             1,009,376          1,923,076        △913,700

    Ο학산면소재지 마을종합개발사업
            1,009,376          1,923,076        △913,700        경정 1,009,376,000원 * 1식

광            711,410 1,351,000 △639,590

도             15,244 28,950 △13,706

군            282,722 543,126 △260,404

02 감리비 6,200 0 6,200
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부서: 도시개발과
정책: 도시개발
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○학산면소재지마을종합개발사업 커뮤니티센터
    건립공사 감리비                 6,200                  0            6,200      6,200,000원 * 1식

광              4,340 0 4,340

도                 93 0 93

군              1,767 0 1,767

402 민간자본이전 907,500 0 907,500

광            635,250 0 635,250

도             13,613 0 13,613

군            258,637 0 258,637

02 민간대행사업비 907,500 0 907,500

  ○학산면소재지마을종합개발사업 전선지중화대
    행사업비(한전)               907,500                  0          907,500      907,500,000원 * 1식

광            635,250 0 635,250

도             13,613 0 13,613

군            258,637 0 258,637

지역기반조성 5,841,665 5,906,665 △65,000

도            200,000 200,000 0

군          5,641,665 5,706,665 △65,000

주민숙원사업 3,105,145 3,170,145 △65,000

401 시설비및부대비 3,104,305 3,169,305 △65,000

01 시설비 3,096,900 3,161,900 △65,000

  ○[시설비]             3,076,900          3,141,900         △65,000

    Ο삼호 정개마을 진입도로 선형개량사업(건설
      방재과로)                     0            100,000        △100,000

    Ο삼호고등학교주변 배수로 정비공사
               35,000                  0           35,000

        경정 0원

        35,000,000원 * 1식

주민불편사업 2,536,520 2,536,520 0

401 시설비및부대비 2,444,520 2,449,520 △5,000

01 시설비 2,439,000 2,444,000 △5,000

  ○[시설비]             2,439,000          2,444,000          △5,000

    Ο소규모 주민불편사업(402-01로)
            2,439,000          2,444,000          △5,000        경정 2,439,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 92,000 87,000 5,000

01 민간자본보조 92,000 87,000 5,000

  ○삼호무화과 정보화마을 사무실보수(401-01에
    서)                 5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1식

한옥건축박람회 운영 266,645 1,266,645 △1,000,000

도                  0 500,000 △500,000

군            266,645 766,645 △500,000

한옥건축박람회개최지원 0 1,000,000 △1,000,000

도                  0 500,000 △500,000

군                  0 500,000 △500,000

307 민간이전 0 1,000,000 △1,000,000

도                  0 500,000 △500,000

군                  0 500,000 △500,000
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부서: 도시개발과
정책: 도시개발
단위: 한옥건축박람회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사보조 0 1,000,000 △1,000,000

  ○제2회 한옥건축박람회                     0          1,000,000      △1,000,000  경정 0원

도                  0 500,000 △500,000

군                  0 500,000 △500,000

산단조성 및 운영 1,342,750 1,092,750 250,000

도            750,000 500,000 250,000

군            592,750 592,750 0

산단 도로관리 250,000 0 250,000

도            250,000 0 250,000

도로정비 250,000 0 250,000

도            250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도            250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○[시설비]               250,000                  0          250,000

    Ο대불산단 도로확장개선사업
              250,000                  0          250,000        250,000,000원 * 1식

도            250,000 0 250,000
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